平成２9年１1月吉日

関係者 各位

第１1回山梨県スポーツチャンバラ大会

および、甲州錬成大会 開催の御案内

山梨県スポーツチャンバラ協会

大会会長   中村 実

実行委員長  田代和幸

 秋季さわやかな季節になりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、この度「第１1回山梨県スポーツチャンバラ交流大会」を、下記の通り開催させて

頂く事になりました。皆様におかれましてはご多忙の折大変恐縮ではございますが、万障

お繰り合わせの上、ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

また当日、甲州市スポーツチャンバラ練成大会も行いますので、重ねてよろしくお願い

致します。

記

【日 時】       平成２9年１2月 9日(土)９：００より受付 ９：３０開会式

【場 所】       甲州市 塩山ふれあい館

住所 山梨県甲州市塩山小屋敷 1854番地

塩山体育館 TEL 0553-32-1116

ＪＲ中央線塩山駅北口下車タクシー5分

            中央高速 勝沼 ICよりフルーツライン山梨市三富方面２０分

【大会種目募集要項】  別紙 のとおり

【問い合わせ先】 〒404-0054山梨県甲州市塩山藤木 103-2

         甲州スポーツ倶楽部 中村まで

TEL・FAX 0553-32-1699  携帯 090-8945-7748

         e-mail kosyu_sports_club@yahoo.co.jp

E-Mail　　：　koshu_sports_club@yahoo．co．jp

【大会参加費】　　1,000円／１名（当日徴収）　お弁当（お茶付き）を400円で注文を承ります。

【実施種目】　　 　（注文数　　　　個）

　・個人戦　・・・　基本動作

　　　　　　　　　　打突（小太刀・長剣フリー・自由得物（当日の選手数により種目別有り）

　・団体戦　・・・　３～５人制　　３２０cmルールで、行います。

　　　　　　　　　　※団体戦・合戦の単位は、教室・学校・親子・友達でも自由です。

　　　　　　　　　　　申し込み人数チーム数により種目変更あります。

【個人戦】

性別

級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段
級 級 級 級 級
段 段 段 段 段

団体名

称号・段位

☆ご提供いただいた個人情報は本大会の円滑な運営を目的とするものであり、第三者に提供する事はございません。

【ご協力頂ける審判員】　ご協力の審判員の先生方は、昼食の御用意させていただきます。

①氏　名

《申込み用紙が不足の場合は、お手数ですがコピーして御使用お願い致します。》

御　氏　名 称号・段位 御　氏　名

小太刀 長剣

【貴支部・教室名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　【責任者氏名】　　　　　　　　　　　　　　　、

【連絡先】住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：　　　　　　　　　　　、

氏　　名 学年 学校名 得物自由基本動作

②氏　名 ③氏　名 ④氏　名 ⑤氏　名

【合　 戦】１チーム＝３～５名。

注・・・各種目別に取得している段級をご記入ください。

fax　0553-32-1699　平成29年12月　2日(土）締切

山梨県スポーツチャンバラ協会　行　　⇒